
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 2788 Št. 31 – 30. V. 1997

OBČINE

LJUBLJANA

1762.

Na podlagi 29. in 63. člena zakona o uresničevanju
javnega interesa na področju kulture (Uradni list RS, št.
75/94 in 68/95 – odločba US) in 26. člena statuta Mestne
občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 32/95 in 33/95), je
Mestni svet mestne občine Ljubljana na 23. seji dne 6. 3.
1996 sprejel

S K L E P
o določitvi javne infrastrukture na področju kulture

1. člen

Javna infrastruktura na področju kulture so postale ne-
premičnine na območju Mestne občine Ljubljana, ki so bile
na dan 17. decembra 1994 javna lastnina oziroma družbena
lastnina v upravljanju mesta, občin ali krajevnih skupnosti in
so pretežno namenjene opravljanju kulturnih dejavnosti. Na-

vedene so v prilogi, ki je sestavni del tega sklepa.
Kot javna infrastruktura na področju kulture se ob istih

pogojih razglaša tudi oprema v nepremičninah iz prvega
odstavka tega člena, ki je namenjena opravljanju kulturnih
dejavnosti.

2. člen

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa se kot javna infra-
struktura na področju kulture zaznamujejo v zemljiški knjigi.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 65-4/97
Ljubljana, dne 6. marca 1997.

Predsednik
Mestnega sveta

mestne občine Ljubljana
Dimitrij Kovačič l. r.



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 2789Št. 31 – 30. V. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 2790 Št. 31 – 30. V. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 2791Št. 31 – 30. V. 1997

1763.
Na podlagi 51. člena zakona o zavodih (Uradni list RS,

št. 12/91, 45/94 – odločba US RS, 71/95 – odločba US RS,
in 8/96), 100.a člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni
list RS, št. 72/93, 6/94 – odločba US RS, 45/94 – odločba US
RS, 57/94, 14/95, 20/95 – odločba US RS, 63/95 – obvezna
razlaga, 65/95 – odločba US RS, 73/95 – odločba US RS, 9/
96 – odločba US RS, in 14/96 – odločba US RS) in 26. člena
statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 32/95 in
33/95) je Mestni svet mestne občine Ljubljana na 26. seji
dne 6. 5. 1997 sprejel

S K L E P
o izločitvi podružnice Cerkno – Lekarne Idrija

iz javnega zavoda Lekarna Ljubljana

1. člen

Podružnica Cerkno – Lekarne Idrija se izloči iz javnega
zavoda Lekarna Ljubljana, Ulica Stare pravde 11, Ljubljana.

2. člen

S tem sklepom se prenesejo ustanoviteljske pravice do

podružnice Cerkno – Lekarne Idrija na Občino Cerkno.

3. člen

Ta sklep začne veljati, ko dajo nanj soglasje občine

Brezovica, Dobrova-Horjul-Polhov Gradec, Dol pri Ljublja-

ni, Ig, Medvode, Škofljica, Velike Lašče in Vodice ter se

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 50-6/97

Ljubljana, dne 6. maja 1997.

Predsednik

Mestnega sveta

mestne občine Ljubljana

Dimitrij Kovačič l. r.


